09/02/2024, 08:41

Prémio

Box

Registro

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO

CAMPEAO
RESERVADO

54
55

CO011851
C011839

Nome

CASTANHEIRAS 164
CASTANHEIRAS IA 153

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEAO
RESERVADO

54
55

C011851
C011839

CASTANHEIRAS 164
CASTANHEIRAS IA 153

PREMIO - 3° CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES

1

54

C011851

CASTANHEIRAS 164

PREMIO - 4° CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES

1

Prémio

55

Box

C011839

Registro

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO

CAMPEA
RESERVADA

53
52

C011835
CO011834

CASTANHEIRAS IA 153

Nome

CASTANHEIRAS 1A 173
CASTANHEIRAS IA 159

CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEA
RESERVADA

53
52

C011835
C011834

CASTANHEIRAS IA 173
CASTANHEIRAS IA 159

PREMIO - 4° CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES

1
2

Prémio

79138 - LEONE 355
CAMPEAO
CAMPEAO
CAMPEAO
CAMPEAO

53
52

Box

55
54
52
53

C011835
C011834

Registro

C011839
CO011851
C011834
C011835

CASTANHEIRAS IA 173
CASTANHEIRAS IA 159

Nome

CASTANHEIRAS IA 153
CASTANHEIRAS 164

CASTANHEIRAS IA 159
CASTANHEIRAS IA 173

ARCO - Resultados Galpao

Premiacao Completa

Racga: SUFFOLK

Tipo: Galpao

Exposigao: 362 SHOW RURAL COOPAVEL

Expositor
MACHOS RGB

MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN

MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN

MARCELO SOUZA PODOLAN

MARCELO SOUZA PODOLAN

Expositor
FEMEAS RGB

MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN

MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN

MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN

Expositor
CAMPEONATO PROGENIE DE PAI

MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN
MARCELO SOUZA PODOLAN

sistema.arcoovinos.com.br/resultados/mostraResultadoGalpao.asp?expo=571&raca=8&tipani=0

Cabanha

FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA

FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA

FAZENDA PANORAMA

FAZENDA PANORAMA

Cabanha

FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA

FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA

FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA

Cabanha

FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA
FAZENDA PANORAMA

m



