

## Premiação Completa

Raça: SUFFOLK Tipo: Galpão

Exposição: 36ª SHOW RURAL COOPAVEL

Prêmio	Вох	Registro	Nome	Expositor	Cabanha
				MACHOS RGB	
CAMPEONATO	OVINO DO	FUTURO			
CAMPEÃO	54	C011851	CASTANHEIRAS 164	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
RESERVADO	55	C011839	CASTANHEIRAS IA 153	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
CAMPEONATO	OVINO DO	FUTURO MA	AIOR		
CAMPEÃO	54	C011851	CASTANHEIRAS 164	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
RESERVADO	55	C011839	CASTANHEIRAS IA 153	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
PRÊMIO - 3° CA	TEGORIA:	DE + 6 A 7 MI	ESES		
1	54	C011851	CASTANHEIRAS 164	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
PRÊMIO - 4º CA	TEGORIA:	DE + 7 A 8 MI	ESES		
1	55	C011839	CASTANHEIRAS IA 153	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
Prêmio	Вох	Registro	Nome	Expositor	Cabanha
				FÊMEAS RGB	
CAMPEONATO	OVINO DO	FUTURO			
CAMPEÃ	53	C011835	CASTANHEIRAS IA 173	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
RESERVADA	52	C011834	CASTANHEIRAS IA 159	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
CAMPEONATO	OVINO DO	FUTURO MA	AIOR		
CAMPEÃ	53	C011835	CASTANHEIRAS IA 173	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
RESERVADA	52	C011834	CASTANHEIRAS IA 159	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
PRÊMIO - 4º CA	TEGORIA:	DE + 7 A 8 MI	ESES		
1	53	C011835	CASTANHEIRAS IA 173	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
2	52	C011834	CASTANHEIRAS IA 159	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
Prêmio	Box	Registro	Nome	Expositor	Cabanha
	DUX	. togioti o		CONATO PROGÊNIE DE PAI	- Caballila
79138 - LEONE 3	55				
CAMPEÃO	55	C011839	CASTANHEIRAS IA 153	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
CAMPEÃO	54	C011851	CASTANHEIRAS 164	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
CAMPEÃO	52	C011834	CASTANHEIRAS IA 159	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA
CAMPEÃO	53	C011835	CASTANHEIRAS IA 173	MARCELO SOUZA PODOLAN	FAZENDA PANORAMA